АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г/йО!,.АО<х4 N
с.Еткуль

Об утверждении
административного
регламента

В целях регулирования предоставления муниципальной услуги отделом
развития сельского хозяйства и экологии администрации Еткульского
муниципального района, руководствуясь Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых
насаждений».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Г лава Еткульского
муниципального района